
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745678

Prodej pozemku , zahrada, Prusice (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 2972 m?, Prusice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 836896 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prusice (okres Praha-východ)

Prodej pozemku k bydlení, 2972 m?, Prusice

Představujeme Vám k prodeji soubor pozemků o celkové výměře
2972 m?, který se nachází 30 km od východní hranice hlavního
města v obci Prusice. Mírně svažitý pozemek s krásným výhledem
do okolí se skládá ze tří částí a jeho spodní část o výměře 1125 m?
je určená k výstavbě rodinného domu a lze také rozdělit na dva
menší pozemky. Další dvě části pozemku s celkovou výměrou 1847
m? mohou sloužit jako zahrada. Na hranici pozemku se nachází
vodovod a el. energie, kanalizaci lze poté řešit vlastní ČOV,
popřípadě jímkou. Veškerou občanskou vybavenost naleznete v
Kostelci nad Černými lesy, který je vzdálen pouhé 4 km od Prusic.
Pokud tedy hledáte pozemek v blízkosti Prahy, kde byste si mohli
postavit dům dle Vašich představ, tak prosím kontaktujte realitního
makléře této nabídky a výhodné financování rádi vyřídíme za Vás.

CENA: (za nemovitost) 4 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2972

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745678

Prodej pozemku , zahrada, Prusice (okres Praha-východ)

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Realitní makléř

Režný Matěj
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


